
Pos 

PIT BIKE 14 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIT BIKE 16 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

15 

84 

81 

23 

13 

14 

2 

89 

29 

12 

93 

8 

12 

3 

19 

10 

11 

Cognome 

SACCANI 

MANCINI 

DONATI 

MORI 

INCHES 

POMPEI 

CUPELLINI 

SCOZZARI 

SIMONETTI 

SORGIACOMO 

MANINI 

BUCCI 

MARASCA 

PENDENZA 

SERILLI 

CERULLI 

CECCARELLI 

Nome 

PAOLO 

MORENO 

FERDINANDO 

CARLO 

ALESSANDRO 

GIOVANNI 

MARCO 

MATTEO 

STEFANO 

ALESSANDRO 

LUCA 

ANDREA 

ANDREA 

FABRIZIO 

ALESSANDRO 

ALESSANDRO 

RICCARDO 

Classe 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 14 

PIT BIKE 16 

PIT BIKE 16 

PIT BIKE 16 

PIT BIKE 16 

PIT BIKE 16 

PIT BIKE 16 

T. Migliore 

1:02.611 

1:05.325 

1:05.909 

1:05.980 

1:06.484 

1:06.580 

1:07.443 

1:07.669 

1:08.014 

1:09.454 

1:09.962 

1:02.659 

1:03.115 

1:03.295 

1:04.504 

1:05.338 

1:11.433 

Diff 

2.714 

3.298 

3.369 

3.873 

3.969 

4.832 

5.058 

5.403 

6.843 

7.351 

0.456 

0.636 

1.845 

2.679 

8.774 

Nel Giro 

8 

6 

4 

6 

4 

5 

5 

8 

7 

3 

5 

8 

6 

8 

6 

7 

1 

Media 

56,693 

54,338 

53,856 

53,798 

53,390 

53,313 

52,631 

52,455 

52,189 

51,107 

50,736 

56,649 

56,240 

56,080 

55,029 

54,327 

49,691 

Secondo 

1:03.246 

1:05.342 

1:06.299 

1:06.390 

1:06.522 

1:06.778 

1:07.495 

1:07.684 

1:08.758 

1:09.813 

1:09.977 

1:02.730 

1:03.241 

1:03.948 

1:05.060 

1:05.510 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/05/2014 11:54:12 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Pit Bike 14/16 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:28:44 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

18/05/2014 11:28 

RISULTATI

Ora Inizio: 11.28

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.39


